INDICAÇÃO Nº______/2025

O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas

regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal que

seja feito um estudo junto à Secretaria de Mobilidade Urbana, para a criação de uma

ciclovia na Estrada do Imburo, com início no Trevo da Ajuda de Cima e término no Aterrado

do Imburo.

Sala das Sessões, 22 de outubro 2025.

Vereador-autor

		2025-10-23T11:16:15-0300
	ALAN MANSUR PEREIRA:10794036716